"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

XLII 04 de novembro de 2024 Nº 1188

JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 04 de novembro de 2024 XLII | Nº 1188 | Página 2 de 3

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

SEÇÃO I
Seção I

GABINETE DO PREFEITO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 8.858, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2024.

Declara  Hóspede  Oficial  do
Município.

O Prefeito do Município de Jahu, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

Considerando que no dia 5 do mês de novembro do
ano em curso, estará em visita ao Município, o Grão-Mestre
da Grande Loja Maçônica do Estado de São Paulo, Sr. Jorge
Anysio Haddad;

D E C R E T A:

Art.  1º  É considerado Hóspede Oficial  do Município  de
Jahu, no dia 5 de novembro de 2024, quando da visita à
cidade, o ilustre Grão-Mestre da Grande Loja Maçônica do
Estado de São Paulo, Sr. JORGE ANYSIO HADDAD.

Art. 2º Ao ilustre visitante as homenagens de que é
merecedor.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura do Município de Jahu,
em 4 de novembro de 2024.

JORGE IVAN CASSARO
Prefeito do Município de Jahu

Registrado na Secretaria de Governo, na mesma data.

PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo

...........................................................................................................
EXTRATO DE PORTARIAS

Nº  4.710,  de  04/11/2024  –  Cessa,  a  partir  de
31/10/2024, os efeitos da Portaria nº 203, de 11/01/2021,
que designou Maria Alice Rodrigues Morato, para a Função
Pública de Gerente.

Nº 4.711, de 04/11/2024 – Nomeia, a Sra. Maria Alice
Rodrigues Morato, para exercer em comissão, o cargo de
Secretário, na Secretaria de Saúde, a partir de 01/11/2024.

Jahu, 4 de novembro de 2024.
Paulo Gabriel Costa Ivo
Secretário de Governo

...........................................................................................................

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS
SECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Processo 0300007108/2024-PG-3

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 051/2024
Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

INSUMOS E SISTEMAS MEDTRONIC.
ATA DE REGISTRO N.º  05101/2024 –  AUTO SUTURE DO
BRASIL LTDA, CNPJ nº 01.645.409/0003-90, valor total de
R$  852.903,00  (oitocentos  e  cinquenta  e  dois  mil,
novecentos e três reais); ASSINATURA: 04/11/2024.

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO  nº  0300007605/2024-PG-3  –

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 165/2024 –
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS N.º 073/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES DE ARO.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  25  de
novembro de 2024 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 05 de novembro
de 2024, no Departamento de Licitações situada na Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 04 de novembro de 2024.
DANIEL ESTEVES DE BARROS
Departamento de Licitações.

...........................................................................................................

http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/
/.abertos%20em%202024/PE%20-%20165-2024%20-%20Pneu/www.jau.sp.gov.br

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jorge Ivan Cassaro
P R E F E I T O  M U N I C I P A L

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Semanário | Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983, editado com base na Portaria Secom nº 02 de 25/09/2024

Jornalista Responsável: Carlos Alberto Sabatino - MTB 22.486/SP

Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu, Secretarias Municipais

e Saemja são de inteira responsabilidade das mesmas, incluindo correção e disponibilização

para impressão em tempo hábil.

Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú/SP | (14) 3602-1777

www.jau.sp.gov.br      www.imprensaoficia lmunic ipal .com.br/ jau

		2024-11-04T19:51:21+0000